
Ухвала Вченої ради НаУКМА 

протокол № 7 від 28 квітня 2022 року 

1. Про зміни у складі Вченої ради НаУКМА 
Заслухавши інформацію голови Вченої ради Світлани Оксамитної з означеного питання, 

Вчена рада  

УХВАЛИЛА:  

1. Увести до складу Вченої ради президента НаУКМА Сергія Квіта (за посадою). 

2.  Службі президента підготувати відповідний наказ.  

 

Голова Вченої ради       Світлана ОКСАМИТНА 

Вчений секретар      Лариса ЛЕБЕДІВНА 
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2. Про політику НаУКМА  
щодо студентів з Росії та Білорусі 

  Заслухавши інформацію президента НаУКМА Сергія Квіта з означеного питання, 

Вчена рада 

  УХВАЛИЛА: 

1. На наступний навчальний 2022 – 2023 рік не приймати до розгляду на навчання до 

НаУКМА документи абітурієнтів та слухачів, які є громадянами Російської Федерації 

та Республіки Білорусь.  

2. Службі президента підготувати відповідний наказ. 

 

Голова Вченої ради       Світлана ОКСАМИТНА 

Вчений секретар      Лариса ЛЕБЕДІВНА 
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3. Про затвердження теми науково-дослідної роботи кафедри політології 
Заслухавши інформацію керівниці навчально-наукового центру Людмили Кострової 

з означеного питання, Вчена рада  

УХВАЛИЛА:  

1. Затвердити тему науково-дослідної роботи кафедри політології, яка виконуватиметься 

в межах робочого часу викладачів: 

«Сучасні політичні ідеї та ідеології в Україні та світі», науковий керівник – кандидат 

філософських наук, доцент С.О. Кисельов.  

 

Голова Вченої ради       Світлана ОКСАМИТНА 

Вчений секретар      Лариса ЛЕБЕДІВНА 

 

 

 

Ухвала Вченої ради НаУКМА 

протокол № 7 від 28 квітня 2022 року 

4. Про затвердження звіту про виконання  
науково-дослідної роботи 

Заслухавши інформацію керівниці навчально-наукового центру Людмили Кострової 

з означеного питання, Вчена рада  

УХВАЛИЛА:  



1. Затвердити звіт про виконання науково-дослідної роботи кафедри археології: 

«Актуальні проблеми найдавнішого минулого України за даними археології та 

антропології», науковий керівник – доктор історичних наук В.І. Клочко, дослідження 

виконувалось в межах робочого часу викладачів. 

 

Голова Вченої ради       Світлана ОКСАМИТНА 

Вчений секретар      Лариса ЛЕБЕДІВНА 
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5. Про визнання іноземного диплома 
Заслухавши та обговоривши інформацію начальниці відділу міжнародного 

співробітництва Лариси Човнюк з означеного питання, Вчена рада  

УХВАЛИЛА:  

1. Прийняти до уваги Висновок комісії та визнати в Національному університеті 

«Києво-Могилянська академія» диплом бакалавра зі спеціальності «Фізіотерапія» 

громадянина Нігерії Усмана Ідріса Усмана як еквівалентний диплому освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 227 «Фізична терапія і ерготерапія», що дає право 

продовжувати навчання на магістерському рівні в Національному університеті 

«Києво-Могилянська академія». 

2. Доручити відділу «Центр забезпечення якості освіти» завершити процедуру визнання, 

а саме: оформити Свідоцтво про визнання іноземного документа про вищу освіту в 

ДП «Інформаційно-іміджевий центр» МОН та зареєструвати його належним чином в 

НаУКМА. 

 

Голова Вченої ради       Світлана ОКСАМИТНА 

Вчений секретар      Лариса ЛЕБЕДІВНА 
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6. Про демонтаж мозаїки на фасаді 1-го корпусу НаУКМА 
  Заслухавши інформацію президента НаУКМА Сергія Квіта з означеного питання, 

Вчена рада 

  УХВАЛИЛА: 

1. Демонтувати радянську мозаїку на фасаді 1-го корпусу НаУКМА відповідно до 

виконання Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 

пропаганди їх символіки». 

2. Службі президента підготувати відповідний наказ. 

 

Голова Вченої ради       Світлана ОКСАМИТНА 

Вчений секретар      Лариса ЛЕБЕДІВНА 

 

 

 


